
 

 

Legrand 
 

CE ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 

 

Lapa 1/1 

 

Mēs,  LEGRAND 

128, Avenue de Lattre-de-Tassigny - F 87 045 LIMOGES Cedex – FRANCIJA 

 

apliecinām, ka mūsu produkti atbilst piemērojamo Padomes direktīvu noteikumiem 

 

73/23/EEK, 19.02.1973., "ZEMSPRIEGUMS", kas grozīta ar Padomes Direktīvu 

93/68/EEK, 22.07.1993. 

 

un / vai 

 

89/336/EEK, 03.05.1989., "ELEKTROMAGNĒTISKĀ SAVIETOJAMĪBA", kas 

grozīta ar Direktīvu 92/31/EEK, 28.04.1992. un 93/68/EEK, 22.07.1993., 

 

 

 

ar nosacījumu, ja lietošana atbilst tā mērķim un/vai iekārta atbilst spēkā esošajiem 

standartiem un/vai ražotāja ieteikumiem. 

 

Produkti ir projektēti, ražoti un kontrolēti kā daļa no kvalitātes nodrošināšanas sistēmas, 

kas sertificēta atbilstoši ISO 9000 sērijas standartiem. 

 

 

 

Limoža (Limoges), 10.12.2003. Paraksts:  Dominiks Rusels 

       /Dominique ROUSSEL/ 

     Amats un paraksts: Grupas tehniskais direktors 

 

       /paraksts/ 

 

 

 Tālrunis: (+33) 05 55 06 87 87   Fakss: (+33) 05 55 06 88 88 

  



Legrand 
 

128, Avenue de Lattre-de-Tassigny 

F 87045 Limoges Cedex 

Tālrunis: (+33) 05 55 06 87 87 

 

Par : CE atbilstības deklarāciju 

 

Kundze, kungs, 

 

Jūs esat pieprasījuši CE atbilstības deklarācijas mūsu produktiem. 

 

Atbildot uz to, nosūtām mūsu vispārējo CE atbilstības deklarāciju par visiem mūsu 

produktiem, uz kuriem attiecas ZS un/vai EMS Direktīvas. 

 

Šī deklarācijas nodrošina visu mūsu produktu atbilstību visām uz tiem attiecināmām 

direktīvām. 

 

Tā nav paredzēta iesniegšanai valstu iestādēm, kas ir atbildīgas par tirgus uzraudzību, 

kuras vienpersoniski ir pilnvarotas pieprasīt īpašas deklarācijas. 

 

Gadījumā, ja administratīvais darbinieks Jums pieprasīs uzrādīt vienu vai vairākas kāda 

mūsu produkta deklarācijas, mēs apņemamies tās viņam iesniegt ar jūsu starpniecību 

piecu darba dienu laikā. 

 

Atgādinām, ka Jūs varat iepazīties ar visu informāciju par mūsu produktu atbilstību un 

sertifikāciju reālā laikā uz mūsu tīmekļa vietnē "Catamaran". 

 

Mēs uzskatām, ka tā Jums kalpos kā garantija attiecībā pret Eiropas tiesību aktiem bez 

liela apjoma dokumentu pārvaldīšanas. 

 

Izmantojot izdevību, vēlreiz vēršam Jūsu uzmanību uz papildu garantijām, ko sniedz NF 

kvalitātes zīmes, ko satur lielākā daļa mūsu produktu. 

 

Patiešām, šis marķējums pārsniedz būtiskākās drošības prasības; tas garantē produkta 

izturību, Jums nodrošina to, ka produkta ražošanas laikā un periodiski trešā puse veic 

produkta kontroli. 

 

Visbeidzot, lūdzam ņemt vērā to, ka papildu EK marķējumam un kvalitātes zīmēm 

LEGRAND produkti ir izstrādāti, ievērojot papildu prasības atkarībā no lietošanas 

veidu, kā arī pārsniedz prasības par tā drošumu, uzstādīšanu un ergonomiku. 

 

Attiecīgās ražotnes ir ieguvušas ISO 9001 - ISO 9002 sertifikātus. 

 

Esam Jūsu rīcībā par jebkādu papildu informāciju. 

 

Izsākām Jums, kundze, kungs, mūsu cieņas apliecinājumus. 

 

 
LEGRAND  

Akciju sabiedrība ar 

kapitālu 55 955 274 € 

Fakss 05 55 06 88 88 

Telekss: 580 048 FQ 

Telegramma: Belgrand-Limoges 

 

758 501 001 Limožas Uzņēmumu un 

komercreģistrs   

SIRET 758 501 001-00013 – APE kods 312 A 

FR PVN identifikācijas nr. 94 758 501 001   

  



Marķējums, Zīme, Sertifikāti, Deklarācijas: 

Kas Jums būtu jāzina 

 

CE marķējums: 
Šis CE marķējums parādās uz Legrand elektriskajiem un/vai 

elektroniskajiem produktiem vai to iepakojuma. Tas ir obligāts saskaņā ar 

Eiropas Kopienu Padomes direktīvu prasībām*. 

 

EK marķējums nekādā gadījumā nevar aizstāt kvalitātes zīmi. Francijā tas 

ļauj muitas un krāpšanu apkarošanas inspektoriem (DGCCRF) atļaut 

jebkādu produktu ar CE marķējumu brīvu apgrozību. 

 

Ražotājs uz saviem produktiem vai to iesaiņojuma uzliek EK marķējumu 

vienīgās savas atbildības robežās. 

Tā ražošanas atbilstību nekontrolē neviena trešā puse (atbilstība valsts un 

starptautiskajiem drošības un darbības standartiem). 

 

Kvalitātes zīmes (NF, …): 
Tās nodrošina to, ka attiecīgie produkti atbilst valsts standartiem (NF). Šo 

atbilstību garantē sertifikācijas iestāde (LCIE Francijā). 

 

Pirms laišanas tirgū produktus pārbauda akreditēta laboratorija, un 

produkcijas atbilstību nodrošina periodiskas pārbaudes rūpnīcā (LCIE 

inspekcijas apmeklējumi). Standarti ir paredzēti, lai nodrošinātu produktu 

drošību un veiktspēju. 

 

Instalētājus un celtniekus pārstāv viņu profesionālās organizācijas 

Francijā un Starptautisko (IEC) standartu komitejās. 

 

Legrand atbilstības deklarācija 
Šī ir Legrand apņemšanās ievērot īpašas prasības, uz kurām neattiecas 

kvalitātes zīme. 

Šī apņemšanās ir formalizēta ar atbilstības deklarāciju. 

 
* Elektriskie produkti: Zemsprieguma direktīva (ZSD) 73/23/EEK, grozīta ar 

93/68/EEK Elektroniskie izstrādājumi: Elektromagnētiskās saderības direktīva 

(ESD) 89/336/EEK. EK marķējums: Direktīva 93/68/EEK. 

 

 

 

Prasības EK 

marķējums 

Kvalitātes zīme 

(NF, …) 
legrand 

 

Drošība 

 

Ražotāja 

novērtējums 

 

Stingra atbilstība 

produktu 

koncepcijas 

standartiem 

 

Papildu prasības 

atkarībā no 

izmantošanas veida 

(speciālisti, 

privātpersonas, 

telpu veidi, utt.) 

 

Uzticamība 

 

Nav prasību 

 

Stingra atbilstība 

darbības 

standartiem 

 

Prasības, kas ir 

daudz augstākas 

par standarta 

prasībām 

 

Vienkārša 

uzstādīšana 

 

Nav prasību 

 

Nav prasību 

 

Absolūta prasība 

par vienkāršību 

 

Ergonomika 

 

 

Nav prasību 

 

 

Nav prasību 

 

 

Optimāla 

pielāgošana 

lietošanas 

apstākļiem 

 

Rūpnīcas 

pārbaudes 

 

 

Prasības nav 

definētas 

 

 

Periodiskas 

pārbaudes, ko veic 

neatkarīgas 

iestādes (LCIE, ...) 

 

Nepārtrauktas 

pārbaudes saskaņā 

ar ISO 9001 / 9002 

procedūrām 

 

Garantija 

uzstādītājam 

un 

lietotājam 

 

Vienkāršā 

aprites 

apliecība 

Eiropas 

Savienībā 

 

Būtiska pirmā 

kvalitātes līmeņa 

nodrošināšana 

 

Marķējuma 

kvalitātes prasību 

garantija 

 

Saistītie 

dokumenti 

 

EK atbilstības 

deklarācija 

 

Kvalitātes zīmes 

sertifikāts 

 

Atbilstības 

deklarācija 

 








